
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2209-4-2014

4/2014

Zarządzenie nr: 4/2014

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 03.04.2014

W sprawie:
w sprawie rozstrzygnięcia uwag do projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części wsi Radziki Duże i
części wsi Kupno.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
tekst  jednolity Dz.U z 2013r poz.   594) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( tekst jednolity Dz.U z 2012 r
poz. 647 z późniejszymi zmianami[1] zarządza się co następuje :
 

§ 1
 
Do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Radziki
Duże i części wsi Kupno , wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 01 lutego
2014r. do 07 marca 2014r. nie wniesiono żadnych uwag.Nie zachodzi konieczność
prowadzenia rozstrzygnięć.
 
 

§ 2
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
                                                                                                    Wójt Gminy
                                                                                                 Henryk Kowalski

Zarządzenie Nr 4/14

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2209-4-2014
/zarzadzenie/z-2209-4-2014
/attachments/2350/download


[1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2012r.,poz.951 i 1445 oraz
z 2013r.poz.21 i 405.

Załączniki:
Zarządzenie Nr 4/14    pdf,  145.38 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.04.2014 11:55

Liczba pobrań: 40

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 03.04.2014

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.04.2014 11:56

Liczba wyświetleń: 56

/attachments/2350/download

